Протокол № 300

заседания Совета Ассоциации «Саморегулируемая организация

«Союз дорожников и строителей Курской области»

16 июля 2024 г.  г. Курск

ул. Бойцов 9-й дивизии, д. 179а

Начало заседания:  14:30

Конец заседания:  15:00

На заседании присутствовали члены Совета Ассоциации «Саморегулируемая

организация «Союз дорожников и строителей Курской области» (далее по тексту -

Ассоциация):

Рухадзе Г.Т. (ген. директор АО «Фатежское ДРСУ № 6»).

Ильинов Н.Н. (ген. директор ЗАО «Суджанское ДРСУ № 2»).

Мартынов М.Н. (председатель Курской областной организации профсоюза

работников строительства и промышленности строительных материалов РФ).

Шиляков Ю.Н. (директор ООО «Технология»).

Пархоменко А.В. (директор ОБПОУ «Курский монтажный техникум»).

Царько И.Н. (ветеран строительной отрасли).

Кворум имеется.

Присутствовали:

Ген. директор Ассоциации Умеренкова И.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание секретаря и председателя заседания Совета Ассоциации.

2. О выдвижении кандидата в члены Общественной палаты Курской области.

1. По первому вопросу повестки дня с предложением избрания Председателя и

Секретаря заседания Совета Ассоциации слушали Ю.Н. Шилякова, который предложил

следующие кандидатуры: избрать Председателем заседания Совета Ассоциации –

Рухадзе Г.Т. Избрать Секретарём заседания Совета Ассоциации – Ильинова Н.Н.

На голосование ставится вопрос: «Избрать Председателем заседания Совета

Ассоциации – Рухадзе Г.Т. Избрать Секретарём заседания Совета Ассоциации –

Ильинова Н.Н.».

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 6 (шесть) голосов.

«Воздержались» - нет голосов.

«Против» - нет голосов.

Принято единогласно.

Принятое решение: «Избрать Председателем заседания Совета Ассоциации –

Рухадзе Г.Т. Избрать Секретарём заседания Совета Ассоциации – Ильинова Н.Н.».

2. По второму вопросу повестки дня слушали Рухадзе Г.Т., который предложил

выдвинуть кандидатуру генерального директора Ассоциации И.Н. Умеренковой в члены

Общественной палаты Курской области.

На голосование ставится вопрос: «Выдвинуть кандидатуру генерального

директора Ассоциации И.Н. Умеренковой в члены Общественной палаты Курской

области».

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 6 (шесть) голосов.

«Воздержались» - нет голосов.

«Против» - нет голосов.

Принято единогласно.

Принятое решение: «Выдвинуть кандидатуру генерального директора

Ассоциации И.Н. Умеренковой в члены Общественной палаты Курской области».

 Повестка дня исчерпана.

Председатель собрания                                                    Г.Т. Рухадзе

Секретарь собрания

Н.Н. Ильинов